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Dag

Närvarokort Nr

Förening
Hemmingsmarks IF

Idrott
Fotboll

Anläggning/Lokal

Avser perioden
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0-6 7-12 13-16 17-20 21- 0-6 7-12 13-16 17-20 21-

Namn på deltagare Födelsedata                          
1 Axel Stenvall 040211-9432 1 1 1 1 1 x x 1 1 x x 1 x 1 x x 1 x x x x 1 x x 1        12   
2 Casper Berglund 031117-0237 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x        23   
3 Elias Häggbom 041126-8311 x x x 1 1 1 1 1 1 x x 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1 1 x x 1        17   
4 Emil Flodström 021211-0530 x 1 1 1 x 1 1 1 1 1 x x x x x x 1 x x x x 1 x x x        10   
5 Frans Dahlbäck 040218-7033 x 1 1 1 1 1 1 1 1 x x x 1 1 1 1 1 1 1 x 1 1 x x 1        18   
6 Isak Lindberg 030731-4252 x 1 1 1 x 1 1 1 1 1 x 1 1 x x 1 1 1 1 1 1 1 x 1 x        18   
7 Jon Söderlund 040217-2175 x x x x x 1 1 1 1 x x x x x x 1 x x x 1 x x x x x        6   
8 Leo Larsson 040724-1991 x x x x x x x 1 1 x x 1 1 1 1 x 1 1 1 x 1 1 x x 1        12   
9 Liam Sjöberg 030804-2795 1 1 x x 1 1 1 x 1 1 x x x 1 x 1 1 x 1 x x 1 x x x        12   
10 Lucas Berggren 030506-0097 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1 1 1 x        22   
11 Nils Berggren 030915-8632 1 1 1 1 x 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x        22   
12 Nils Viklund 030604-6053 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1 1 1 x x 1 1 x x 1 1 1 1 1 1 x        19   
13 Olov Sandberg 031216-6556 x x x x x x x 1 x x x x x x x x x x 1 1 1 1 x 1 x        6   
14 Rasmus Jonsson 041113-2616 1 x 1 1 1 x x 1 1 1 1 1 x x x 1 1 1 1 x 1 x 1 x 1        16   
15 Tim Magnusson 020916-4318 x x x x x x x x x x x x x x x x x x 1 1 x 1 1 1 x        5   
16 Tobias Hellström 040330-4132 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1 x 1 1 1 x 1        22   
17 Viktor Viklund 040212-5991 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1 1 1 x x 1 1 1 1 1 x x x 1        19   
18 Zack Nilsson 031231-3471 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x        23   
 Summa 10 12 12 13 11 13 13 16 15 10 7 12 8 10 9 12 14 10 15 10 12 15 8 8 7 0 0 0 0 0 0 0 282 0 0
Namn på ledare Födelsedata                          13-20 21-35 36-50 51-65 66- 13-20 21-35 36-50 51-65 66-
19 Andreas Hellström 760316-8910 x 1 1 1 x 1 1 1 x 1 x 1 1 x x 1 1 x 1 x x 1 1 x 1        15   
20 Anki Sandberg 661125-8986 x x x x x x x 1 x x 1 x x x x x x x x 1 x x x x x    3       
21 Johan Flodström 760326-8975 x x x x x x x 1 x x x x x x x x x x x x x x x x x        1   
22 Mattias Häggbom 760627-9011 x x x x x x 1 1 x x x x x x 1 x x x 1 x x x x x x        4   
23 Mattias Nilsson 720729-8915 1 1 1 x 1 1 x 1 1 1 x 1 x 1 x x 1 1 1 x x 1 x 1 x        15   
24 Simon Hellström 870731-8930 x x x 1 x 1 x 1 x x x 1 x 1 x 1 1 x 1 x 1 x 1 x x       10    
 Summa 1 2 2 2 1 3 2 6 1 2 1 3 1 2 1 2 3 1 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 3 0 0 10 35 0 0
Antal sammankomster: 25  
Antal deltagartillfällen: 282  
Antal ledartillfällen: 48  
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Dag

Närvarokort Nr

Förening
Hemmingsmarks IF

Idrott
Fotboll

Anläggning/Lokal

Avser perioden
2017, 01 januari - 30 juni

Riktigheten av lämnade uppgifter intygas:

Namnteckning
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0-6 7-12 13-16 17-20 21- 0-6 7-12 13-16 17-20 21-

Namn på deltagare Födelsedata                          
1 Axel Stenvall 040211-9432 x x 1 (1) 1 1 x x x x x x x x x x x x 1 x x x x x x        2   
2 Casper Berglund 031117-0237 1 1 x x x x 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 (1) 1 (1) (1) 1 1 1        18   
3 Elias Häggbom 041126-8311 x x x x 1 1 x x x x x x x x x x x x 1 x x x x x x        1   
4 Emil Flodström 021211-0530 1 x x x x x x x x x x x x x x x x x 1 x x x x x x        2   
5 Frans Dahlbäck 040218-7033 x 1 1 (1) 1 1 x 1 x x x 1 1 x x x 1 1 (1) 1 (1) (1) 1 1 1        11   
6 Isak Lindberg 030731-4252 1 1 x x x x 1 x 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 (1) 1 (1) (1) 1 1 1        17   
7 Jon Söderlund 040217-2175 1 x x x x x 1 1 1 x 1 1 1 1 1 1 1 1 (1) 1 (1) (1) 1 1 1        16   
8 Leo Larsson 040724-1991 x x 1 (1) 1 1 x x x x x x x x x x x x 1 x x x x x x        2   
9 Liam Sjöberg 030804-2795 x x x x x x 1 1 x 1 1 x x 1 x 1 1 1 (1) 1 (1) (1) 1 x 1        11   
10 Lucas Berggren 030506-0097 1 1 x x x x 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 (1) 1 (1) (1) 1 1 1        18   
11 Nils Berggren 030915-8632 1 1 x x x x 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 (1) 1 (1) (1) x 1 1        17   
12 Nils Viklund 030604-6053 x x x x x x 1 1 1 1 1 1 1 x x x 1 1 (1) 1 (1) (1) 1 1 1        13   
13 Olov Sandberg 031216-6556 1 1 x x x x 1 x x 1 1 1 1 1 1 1 1 1 (1) 1 (1) (1) 1 1 1        16   
14 Rasmus Jonsson 041113-2616 1 x 1 (1) 1 1 x x x x x x x 1 x x x x 1 x x x x x x        4   
15 Tim Magnusson 020916-4318 1 1 x x x x 1 1 x x x 1 1 x 1 1 1 1 (1) 1 (1) (1) 1 1 x        13   
16 Tobias Hellström 040330-4132 x 1 1 (1) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1 1 1 1 (1) 1 (1) (1) 1 1 1        17   
17 Viktor Viklund 040212-5991 1 1 1 (1) 1 1 1 1 1 1 x 1 1 1 1 1 1 1 (1) 1 (1) (1) 1 1 1        18   
18 Zack Nilsson 031231-3471 1 1 x x x x 1 1 1 1 x x x x 1 1 1 x 1 1 (1) (1) 1 1 1        14   
 Summa 11 10 6 (0) (7) (7) 12 11 9 10 9 11 11 9 10 11 13 12 6 13 (0) (0) 12 12 12 0 0 0 0 0 0 0 210 0 0
Namn på ledare Födelsedata                          13-20 21-35 36-50 51-65 66- 13-20 21-35 36-50 51-65 66-
19 Andreas Hellström 760316-8910 x 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1 1 1 1 1 1 1 x 1 1 1        18   
20 Anki Sandberg 661125-8986 1 1 x x x x 1 x x 1 1 1 x 1 1 1 x 1 1 1 1 1 1 x 1    14       
21 Christine Berglund 720421-6928 x x x 1 1 1 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x           
22 Johan Flodström 760326-8975 x x x x x x x x x x x x x x x x x x 1 x x x x x x        1   
23 Mattias Häggbom 760627-9011 x x 1 1 1 1 x x 1 x x 1 x x x x x x 1 x x x x x x        4   
24 Mattias Nilsson 720729-8915 x 1 x x x x 1 1 x x x x 1 x 1 1 1 1 1 x x 1 x 1 1        11   
25 Simon Hellström 870731-8930 x x x x x x x x x x x x 1 x x x x x 1 x x x x x x       2    
 Summa 1 3 2 (3) (3) (3) 3 2 2 2 2 3 3 1 3 3 2 3 6 2 (2) (2) 2 2 3 0 0 0 14 0 0 2 34 0 0
Antal sammankomster: 20  
Antal deltagartillfällen: 210  
Antal ledartillfällen: 50  
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Närvarokort Nr

Förening
Hemmingsmarks IF
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Avser perioden
2017, 01 januari - 30 juni

Riktigheten av lämnade uppgifter intygas:
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0-6 7-12 13-16 17-20 21- 0-6 7-12 13-16 17-20 21-

Namn på deltagare Födelsedata                          
1 Casper Berglund 031117-0237 1 (1) (1) 1 1 1 1 1 1 x (1) 1 x x x x x x x x 1 1 1 x 1        11   
2 Frans Dahlbäck 040218-7033 1 (1) (1) 1 1 x 1 1 1 x (1) x x 1 (1) 1 x 1 (1) 1 1 1 1 x 1        14   
3 Isak Lindberg 030731-4252 1 (1) (1) 1 1 1 1 1 1 x (1) x x 1 (1) x x 1 (1) 1 1 1 x x 1        13   
4 Jon Söderlund 040217-2175 1 (1) x 1 1 1 1 x 1 x (1) 1 x 1 (1) 1 x 1 (1) 1 1 1 1 x 1        14   
5 Liam Sjöberg 030804-2795 1 x (1) x 1 1 1 x 1 x (1) x x 1 x x x x 1 1 1 1 x x 1        10   
6 Lucas Berggren 030506-0097 1 (1) x 1 1 1 1 1 1 x (1) x x 1 (1) 1 x 1 (1) 1 1 1 1 x 1        15   
7 Nils Berggren 030915-8632 1 (1) (1) 1 1 1 1 1 1 x (1) x x 1 (1) 1 x 1 (1) 1 1 1 1 x 1        15   
8 Nils Viklund 030604-6053 1 (1) (1) 1 1 1 1 1 1 x (1) x x 1 (1) 1 x 1 (1) x 1 x x x x        11   
9 Olov Sandberg 031216-6556 1 (1) (1) 1 1 1 1 1 1 x (1) x x 1 (1) 1 x 1 (1) 1 x 1 1 x 1        14   
10 Tim Magnusson 020916-4318 1 (1) x x x x 1 x 1 x (1) x x 1 (1) 1 x 1 (1) 1 1 1 1 x 1        11   
11 Tobias Hellström 040330-4132 1 (1) (1) 1 1 1 1 x 1 x (1) x x 1 (1) 1 x 1 (1) 1 1 1 1 x 1        14   
12 Viktor Viklund 040212-5991 1 (1) (1) 1 1 1 1 x 1 x (1) x x 1 (1) 1 x x 1 x 1 1 1 x 1        12   
13 Zack Nilsson 031231-3471 1 (1) (1) 1 1 1 x x x x x x x 1 x 1 x 1 (1) 1 1 1 1 x 1        12   
 Summa 13 (0) (0) 11 12 11 12 7 12 (0) (0) (2) (0) 12 (0) 10 (0) 10 (2) 10 12 12 10 (0) 12 0 0 0 0 0 0 0 166 0 0
Namn på ledare Födelsedata                          13-20 21-35 36-50 51-65 66- 13-20 21-35 36-50 51-65 66-
14 Andreas Hellström 760316-8910 1 x 1 x 1 1 x x 1 x 1 x x 1 1 1 x 1 1 x x x 1 x 1        9   
15 Anki Sandberg 661125-8986 1 x 1 1 x 1 1 1 1 x 1 x x 1 1 1 x 1 1 1 x x 1 x 1    12       
16 Mattias Nilsson 720729-8915 x x x 1 1 x x x x x x x x x x 1 x 1 1 1 1 1 1 x x        8   
17 Simon Hellström 870731-8930 x x x x 1 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x       1    
 Summa 2 (0) (2) 2 3 2 1 1 2 (0) (2) (0) (0) 2 (2) 3 (0) 3 (3) 2 1 1 3 (0) 2 0 0 0 12 0 0 1 17 0 0
Antal sammankomster: 15  
Antal deltagartillfällen: 166  
Antal ledartillfällen: 30  
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Avser perioden
2017, 01 januari - 30 juni

Riktigheten av lämnade uppgifter intygas:
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Namn på deltagare Födelsedata                        
1 Axel Stenvall 040211-9432 x x x x x x x x x x x x x x 1 x x x x x 1 (1) (1)        2   
2 Casper Berglund 031117-0237 (1) 1 1 1 x 1 (1) x 1 1 1 1 (1) (1) 1 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        12   
3 Elias Häggbom 041126-8311 x x x x x x x x 1 x x x x x x x x x x x x 1 x        1   
4 Frans Dahlbäck 040218-7033 (1) x x 1 x 1 (1) 1 1 1 1 1 (1) (1) x 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        10   
5 Isak Lindberg 030731-4252 x 1 x 1 x 1 (1) 1 1 1 1 1 (1) (1) 1 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        12   
6 Jon Söderlund 040217-2175 (1) 1 x 1 x 1 (1) 1 1 x 1 1 (1) (1) 1 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        11   
7 Leo Larsson 040724-1991 1 x x x x x x x 1 x x 1 (1) x x x x x x x x x x        2   
8 Liam Sjöberg 030804-2795 (1) x 1 x x x x x x x 1 1 (1) x 1 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        7   
9 Lucas Berggren 030506-0097 (1) 1 1 1 x 1 (1) 1 1 1 1 1 (1) (1) 1 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        12   
10 Nils Berggren 030915-8632 (1) x 1 1 x 1 (1) 1 1 1 1 1 (1) (1) 1 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        11   
11 Nils Viklund 030604-6053 x x 1 1 x 1 (1) 1 1 1 1 x x 1 1 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        10   
12 Olov Sandberg 031216-6556 (1) 1 1 1 x 1 (1) 1 1 1 1 1 (1) (1) 1 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        12   
13 Rasmus Jonsson 041113-2616 x x x x x x x x x x x x 1 1 x x x x x x 1 (1) (1)        1   
14 Tim Magnusson 020916-4318 (1) 1 x 1 x 1 (1) 1 1 1 1 1 (1) (1) 1 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        12   
15 Tobias Hellström 040330-4132 (1) 1 x 1 x 1 (1) 1 1 1 1 1 (1) (1) 1 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        12   
16 Viktor Viklund 040212-5991 (1) 1 x 1 x x x x 1 x x 1 (1) x x 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        8   
17 Zack Nilsson 031231-3471 (1) x x 1 x 1 (1) 1 1 1 1 1 (1) (1) 1 1 1 x 1 x 1 (1) (1)        11   
 Summa (1) 8 (6) 12 (0) 11 (0) (10) 14 10 12 13 (1) (2) 12 13 13 (0) 13 (0) 15 (1) (0) 0 0 0 0 0 0 0 146 0 0
Namn på ledare Födelsedata                        13-20 21-35 36-50 51-65 66- 13-20 21-35 36-50 51-65 66-
18 Andreas Hellström 760316-8910 1 1 x x x 1 x x 1 1 1 1 1 1 x 1 x x 1 x 1 1 1        9   
19 Anki Sandberg 661125-8986 1 1 x 1 x x 1 x 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1 x 1 1 1    11       
20 Mattias Nilsson 720729-8915 1 1 x x x 1 1 x 1 1 x 1 1 1 1 1 1 x 1 x x x 1        9   
 Summa (3) 3 (0) 1 (0) 2 (2) (0) 3 3 2 3 (3) (3) 2 3 2 (0) 3 (0) 2 (2) (3) 0 0 0 11 0 0 0 18 0 0
Antal sammankomster: 12  
Antal deltagartillfällen: 146  
Antal ledartillfällen: 29  

 


